



Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

[http:// www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RII h20 / 16

Katowice, dnia 31.03.2016 r.

Zapytania do SIWZ

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie środków czystości i higienicznych dla potrzeb Katowickiego Centrum Onkologii
Znak sprawy: KCO/PN/ 15 /2016.

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Zapytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 2 poz. 4

„Poz. 4 Czy Zamawiający określając zastosowanie pasty „Pasta ochronna i nabłyszczająca do podłóg z paneli, drewna, pcv, kamienia i terakoty” ma na myśli pastę która nadawała się będzie do każdego z wyżej wskazanego podłoża?

Czy jednak dopuszczacie Państwo możliwość zaproponowania pastę np. Sidolux formy LAKMA, która występuje w kilku wariantach tj. do podłóg drewnianych, do paneli, do pcv oraz kamienia i terakoty.”

Odpowiedź:

Pasta która występuje w kilku wariantach tj. do podłóg drewnianych, do paneli, do pcv oraz kamienia i terakoty.

Zapytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 2 poz. 5

„Czy Zamawiający dopuszcza zmywacz do past w opakowaniu 500g, którego gęstość wynosi ok. 1g/m2 co w przeliczeniu daje około 500 ml płynu?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 3 poz. 5

„Prosimy o wyodrębnienie z pakietu 3 pozycji nr 5 prześcieradła papierowe celulozowe w osobny pakiet.

Prześcieradła są produktem medycznym (CE, Vat 8%), natomiast pozostałe artykuły są produktami higienicznymi.

Jesteśmy firmą zajmującą się bezpośrednio dystrybucją podkładów ochronnych w rolce przez co możemy zaoferować lepszy jakościowo towar po niższej cenie co umożliwi Zamawiającemu bardziej racjonalne wydatkowanie środków budżetowych.

Prosimy o dopuszczenie prześcieradeł z perforacją co 38cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający nic wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 4 – dot. Pakietu nr 1 poz. 2

„Poz. 2 - W tej pozycji należy wycenić antybakteryjny płyn do ręcznego mycia naczyń. Czy zaproponowany środek musi posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót preparatem biobójczym?”

Odpowiedź:

Zaproponowany środek nie musi posiadać pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót preparatem biobójczym.

Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 1 poz. 23

„Poz. 23 - proszę podać parametry mopa, czy ma to być mop płaski , paskowy etc.”

Odpowiedź:

Mop płaski.

Zapytanie nr 6 – dot. Pakietu nr 1 poz. 26

„Poz. 26 - Czy Zamawiający dopuści w tej pozycji spray na muchy o pojemności 400ml?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza spray na muchy o pojemności 300-400ml.

Zapytanie nr 7 – dot. Pakietu nr 1 poz. 65, 71

„Poz. 65,71 - W chwili obecnej na rynku polskim dostępne są wyłącznie żele i wkłady wc o pojemności 360ml. Wnosimy o zmianę zapisów w SIWZ.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza żele o pojemności 200-400ml.

Zapytanie nr 8 – dot. Pakietu nr 3 poz. 1

„Czy zamawiający wymaga, aby ręczniki ZZ były klejone na całej szerokości rolki?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 9 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści ręczniki pakowane w opakowania po 12 sztuk?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 10 – dot. Pakietu nr 3 poz. 2

„Czy zamawiający dopuści papier toaletowy biały?

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy 2 warstwowy?

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy bez perforacji?”

Odpowiedź:

Jeżeli dotyczy Pakietu nr 3 poz. 3 to Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 11 – dot. Pakietu nr 3 poz. 4

„Czy zamawiający dopuści średnicę rolki 18-19 cm?

Czy zamawiający dopuści papier toaletowy gofrowany?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

Zapytanie nr 12 – dot. Pakietu nr 3 poz. 5

„Czy zamawiający dopuści średnicę tulei 4 cm?”

Odpowiedź:

Tak.

Zapytanie nr 13 – dot. Pakietu nr 3 poz. 6

„Czy zamawiający dopuści czysciwo 2 warstwowe?”

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 14 – dot. Pakietu nr 3 poz. 5

„pakiet nr 3 poz. 5 – czy Zamawiający dopuści w tej pozycji prześcieradła z perforacją co 37,5cm?

Gdyby odpowiedź była negatywna prosimy o dopuszczenie perforacji co 50cm +/-2%”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza prześcieradło z perforacją co 50cm +/-2% lub co 100cm +/-2%.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz